Breakthrough
engineering for
a better world
Climate
Control
IMI TA
CV216/316 RGA
Zawory regulacyjne

  24 V
0
N1UB 32 N2 X
T
U
N (GND)
TA-MC55/230
230 (115) VAC
  230V
GND
N1UB B2B1 Y X
U
N (GND)
TA-MC55 Y
24 VAC / 24 VDC
(TA-MC55/115   115V)
5
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV216/316 RGA
Siłownik TA-MC100
TA-MC100/24, TA-MC100/230

L2
Da
D
H
H1
L
L1
L2
Da
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV216/316 RGA
8
Siłowniki
Typ Zasilanie Siła
[kN]
Sygnał sterujący EAN Nr artykułu
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3-punktowy 3831112527812 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-punktowy 5902276804403 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-punktowy 3831112506503 61 055-002
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 3831112506510 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276898686 61 055-004
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 3831112511675 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276804427 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 3831112500235 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276894350 61 100-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276894367 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276804458 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 5902276894374 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA  61 161-302
*) DC – Prąd stały, stałe napięcie.
Akcesoria do siłowników
ACA71, ACA72, ACA76
UWAGA!

IMI TA / Zawory regulacyjne / CV216/316 RGA
Akcesoria do zaworów
ACV13 Ogrzewacz trzpienia
Ogrzewacz trzpienia do wody z zawartością związków niezamarzających.
Min. temperatura: -15°C
Zasilanie: 24 VAC ±10%, 50/60 Hz ±5%.
Pobór mocy: Pmax ~400 VA, PN ~45 VA
Do DN EAN Nr artykułu
15-50 3831112512108 68 013-015
Warianty zaworu
W przypadku wariantu zaworu należy dodać „SO” po numerze artykułu zaworu i podać numer artykułu wariantu.
Przykład: 60 215-115SO + 68 012-015XV
ACV12 Grzyb wykonany z CrNi-stali 1.4305
UWAGA! Muszą być zamawiane razem z zaworem.
Do DN Nr artykułu
15 68 012-015XV
20 68 012-020XV
25 68 012-025XV
32 68 012-032XV
40 68 012-040XV
50 68 012-050XV
ACV15 O-ringi wykonane z FKM
UWAGA! Muszą być zamawiane razem z zaworem.
Do DN Nr artykułu
15 68 015-015XV
20 68 015-020XV
25 68 015-025XV
32 68 015-032XV
40 68 015-040XV
50 68 015-050XV
ACV16 Wersja bezsilikonowa, maks. 150°C
UWAGA! Muszą być zamawiane razem z zaworem.
Do DN Nr artykułu
15 68 016-015XV
20 68 016-020XV
25 68 016-025XV
32 68 016-032XV
40 68 016-040XV
50 68 016-050XV
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV216/316 RGA
Produkty, teksty, fotografie, rysunki oraz wykresy w tym dokumencie mogą być zmienione przez
IMI bez wcześniejszego zawiadomienia oraz podania powodu. Po najnowsze informacje o
naszych produktach prosimy o wizytę na stronie climatecontrol.imiplc.com.